без скидки Скидка Сумма

1 Рукав в сборе (РВД 2SN DN 06 P=400 GG 
L=1400 Фит. DN 06 BSP (Г) 1/4 (90) Фит. DN 
06 BSP (Г) 1/4)

2 шт 3 578,00 7 156,00

715,60

6 440,40

Итого: 6 440,40
В том числе НДС 20%: 1 073,40

Всего к оплате: 6 440,40

Всего наименований 1, на сумму 6 440,40 руб.
Шесть тысяч четыреста сорок рублей 40 копеек

Руководитель Боев А.Ю. М.П.

Бухгалтер Желницких Ж. В.